	Открытые традиционные соревнования

	КУБОК МОСКВЫ - 2007

	Кубок Москвы по водному туристскому многоборью - кубок МГФСО по гребному слалому

	Класс
	К2СМ
	р. Истра, пос. Манихино,    19 - 20 мая 2007

	Нагр.№
	Фамилия, Имя
	Команда
	Попытка
	Общий Штраф 
	Общий Результат 
	Место

	
	
	
	1
	2
	
	
	

	
	
	
	Штраф 
	Результат 
	Штраф 
	Результат 
	
	
	

	25
	Тезикова Елена
Платонов Петр
	АБВ Крылатское
	0
	131.26
	0
	135.57
	0
	266.83
	1

	20
	Трифонов Артем
Космачева Александра
	Агентство Венгрова (лично)
	2
	133.39
	4
	137.41
	6
	270.8
	2

	19
	Кардашин Сергей
Мараховская Анна
	Агентство Венгрова (лично)
	2
	138.76
	0
	136.13
	2
	274.89
	3

	18
	Густов Алексей
Андреева Лидия
	Агентство Венгрова
	4
	139.89
	0
	137.36
	4
	277.25
	4

	17
	Трифонов Николай
Мараховская Анна
	Агентство Венгрова
	6
	142.64
	2
	140.29
	8
	282.93
	5

	23
	Букринская Дарья
Казанский Владимир
	Азимут - Ветераны ТКТ
	4
	145.06
	2
	144.2
	6
	289.26
	6

	10
	Смирнов Александр
Елькова Диана
	ХИМФИЗИКА - ВИДНОЕ
	2
	148.67
	4
	148.32
	6
	296.99
	7

	15
	Крюков Владимир
Липина Екатерина
	Тушино
	2
	149.48
	0
	149.23
	2
	298.71
	8

	22
	Панфилова Вера
Смирнов Илья
	Вольный Ветер
	2
	161.89
	0
	156.8
	2
	318.69
	9

	21
	Савельева Анна (Макарова Алиса)
Хорунжий Виктор
	Вольный Ветер
	2
	166.64
	4
	168.73
	6
	335.37
	10

	14
	Сизов Игорь
Игнатова Татьяна
	Тушино
	0
	168.82
	0
	168.8
	0
	337.62
	11

	11
	Третьяков Александр
Позолотина Елена
	ХИМФИЗИКА - ВИДНОЕ
	0
	174.01
	0
	165.16
	0
	339.17
	12

	24
	Муканова Екатерина
Бойко Владимир
	Азимут - Ветераны ТКТ
	20
	181.86
	6
	169.45
	26
	351.31
	13

	16
	Чамов Сергей
Мурашева Евгения
	Тушино(лично)
	16
	182.13
	8
	176.29
	24
	358.42
	14

	12
	Смирнов Александр
Смирнова Рита
	ХИМФИЗИКА - ВИДНОЕ (лично)
	0
	1000
	0
	1000
	0
	2000
	15

	13
	Селезнев Михаил
Платонова Светлана
	лично
	0
	1000
	0
	1000
	0
	2000
	16

	Класс
	К1Ж
	 

	Нагр.№
	Фамилия, Имя
	Команда
	Попытка
	Общий Штраф 
	Общий Результат 
	Место

	
	
	
	1
	2
	
	
	

	
	
	
	Штраф 
	Результат 
	Штраф 
	Результат 
	
	
	

	52
	Тезикова Елена
	АБВ Крылатское
	2
	127.86
	2
	126.51
	4
	254.37
	1

	33
	Фомина Ксения
	МГФСО "Буревестник"
	0
	129.29
	0
	125.82
	0
	255.11
	2

	31
	Тотмакова Оксана
	АБВ
	2
	135.2
	2
	136.32
	4
	271.52
	3

	30
	Сычева Мария
	АБВ
	0
	139.92
	2
	138.48
	2
	278.4
	4

	44
	Мараховская Анна
	Агентство Венгрова
	0
	138.29
	0
	142.95
	0
	281.24
	5

	43
	Андреева Лидия
	Агентство Венгрова
	2
	143.64
	0
	142.32
	2
	285.96
	6

	39
	Конова Елена
	Тушино
	0
	149.48
	0
	147.82
	0
	297.3
	7

	38
	Елькова Диана
	ХИМФИЗИКА - ВИДНОЕ
	0
	150.09
	0
	147.98
	0
	298.07
	8

	34
	Космачева Александра
	МГФСО "Буревестник"
	0
	128.23
	50
	179.23
	50
	307.46
	9

	40
	Липина Екатерина
	Тушино
	0
	152.51
	0
	158.61
	0
	311.12
	10

	46
	Савельева Анна (Макарова Алиса)
	Вольный Ветер
	2
	160.82
	0
	153.7
	2
	314.52
	11

	32
	Семыкина Наталья
	АБВ
	2
	162.41
	2
	169.2
	4
	331.61
	12

	45
	Панфилова Вера
	Вольный Ветер
	2
	166.82
	0
	167.98
	2
	334.8
	13

	35
	Макарова Алиса
	МГФСО "Буревестник"
	6
	156.92
	2
	179.72
	8
	336.64
	14

	41
	Савкина Валентина
	Тушино(лично)
	0
	169.36
	2
	168.7
	2
	338.06
	15

	37
	Позолотина Елена
	ХИМФИЗИКА - ВИДНОЕ
	2
	170.64
	2
	168.92
	4
	339.56
	16

	42
	Бронер Юлия
	Тушино(лично)
	2
	179.76
	2
	186.8
	4
	366.56
	17

	51
	Олейникова Марина
	АБВ Крылатское
	2
	180.8
	2
	207.86
	4
	388.66
	18

	49
	Максимова Екатерина
	АБВ Крылатское
	100
	292.32
	106
	289.32
	206
	581.64
	19

	50
	Олейникова Ольга
	АБВ Крылатское
	54
	283.61
	258
	453.86
	312
	737.47
	20

	48
	Муканова Екатерина
	Азимут - Ветераны ТКТ
	0
	1000
	0
	1000
	0
	2000
	24

	36
	Варгулевич Вера
	МГФСО "Буревестник"
	0
	1000
	0
	1000
	0
	2000
	24

	47
	Букринская Дарья
	Азимут - Ветераны ТКТ
	0
	1000
	0
	1000
	0
	2000
	24

	Класс
	К2М
	 

	Нагр.№
	Фамилия, Имя
	Команда
	Попытка
	Общий Штраф 
	Общий Результат 
	Место

	
	
	
	1
	2
	
	
	

	
	
	
	Штраф 
	Результат 
	Штраф 
	Результат 
	
	
	

	67
	Копылов Михаил
Кузовлев Александр
	лично
	4
	125.67
	2
	123.89
	6
	249.56
	1

	73
	Трифонов Артем
Калинин Александр
	Агентство Венгрова (лично)
	4
	131.32
	0
	125.61
	4
	256.93
	2

	71
	Савинов Алексей
Агевнин Константин
	Агентство Венгрова
	4
	133.32
	0
	127.8
	4
	261.12
	3

	72
	Кардашин Сергей
Трифонов Сергей
	Агентство Венгрова
	0
	129.98
	2
	131.45
	2
	261.43
	4

	62
	Макаров Лев
Поляев Леонид
	МГФСО "Буревестник"
	2
	131.86
	2
	130.41
	4
	262.27
	5

	77
	Бойко Владимир
Казанский Владимир
	Азимут - Ветераны ТКТ
	2
	135.61
	4
	140.89
	6
	276.5
	6

	65
	Лакеев Сергей
Абраменко Дмитрий
	ХИМФИЗИКА - ВИДНОЕ
	2
	143.7
	2
	139.8
	4
	283.5
	7

	79
	Платонов Петр
Беляев Сергей
	АБВ Крылатское
	8
	155.64
	4
	147.23
	12
	302.87
	8

	69
	Шершаков Андрей
Сизов Игорь
	Тушино
	10
	160.64
	2
	151.54
	12
	312.18
	9

	70
	Крюков Сергей
Чамов Сергей
	Тушино
	8
	164.39
	4
	155.95
	12
	320.34
	10

	76
	Богданов Александр
Поъяпольский Юрий
	Вольный Ветер
	2
	159.67
	0
	161.23
	2
	320.9
	11

	78
	Букринский Сергей
Букринский Александр
	Азимут - Ветераны ТКТ
	8
	162.2
	8
	159.67
	16
	321.87
	12

	74
	Бобриков Сергей
Якимычев Сергей
	Агентство Венгрова (лично)
	10
	171.23
	2
	156.01
	12
	327.24
	13

	60
	Ковальков Павел
Богданов Артем
	МГФСО "Буревестник"
	4
	160.41
	10
	170.09
	14
	330.5
	14

	66
	Околотков Александр
Юрков Юрий
	ХИМФИЗИКА - ВИДНОЕ
	0
	164.01
	0
	168.09
	0
	332.1
	15

	75
	Легезо Алексей
Кудрявцев Анатолий
	Вольный Ветер
	4
	180.61
	0
	169.86
	4
	350.47
	16

	63
	Суслов Алексей
Кромер Александр
	МГФСО "Буревестник"
	0
	1000
	0
	1000
	0
	2000
	21

	64
	Филатов Дмитрий
Филатов Максим
	МГФСО "Буревестник"
	0
	1000
	0
	1000
	0
	2000
	21

	68
	Селезнев Михаил
Ромашкин Дмитрий
	лично
	0
	1000
	0
	1000
	0
	2000
	21

	61
	Беляев Леонид
Беляев Вениамин
	МГФСО "Буревестник"
	0
	1000
	0
	1000
	0
	2000
	21

	Класс
	С1
	 

	Нагр.№
	Фамилия, Имя
	Команда
	Попытка
	Общий Штраф 
	Общий Результат 
	Место

	
	
	
	1
	2
	
	
	

	
	
	
	Штраф 
	Результат 
	Штраф 
	Результат 
	
	
	

	142
	Штабкин Вячеслав
	Вольный Ветер (лично)
	0
	140.41
	4
	145.82
	4
	286.23
	1

	168
	Глушков Алексей
	лично
	6
	146.45
	0
	139.92
	6
	286.37
	2

	165
	Чамов Сергей
	Тушино(лично)
	2
	149.89
	4
	145.11
	6
	295
	3

	163
	Богданов Артем
	МГФСО "Буревестник"
	2
	160.32
	8
	161.36
	10
	321.68
	4

	167
	Тезикова Елена
	АБВ Крылатское
	2
	165.09
	2
	164.98
	4
	330.07
	5

	164
	Ковальков Павел
	МГФСО "Буревестник"
	0
	170.45
	4
	168.82
	4
	339.27
	6

	160
	Беляев Леонид
	МГФСО "Буревестник"
	6
	168.7
	10
	177.01
	16
	345.71
	7

	166
	Платонов Петр
	АБВ Крылатское
	4
	174.67
	52
	228.57
	56
	403.24
	8

	162
	Суслов Алексей
	МГФСО "Буревестник"
	0
	1000
	0
	1000
	0
	2000
	9

	161
	Беляев Вениамин
	МГФСО "Буревестник"
	0
	1000
	0
	1000
	0
	2000
	10

	Класс
	К1М
	 

	Нагр.№
	Фамилия, Имя
	Команда
	Попытка
	Общий Штраф 
	Общий Результат 
	Место

	
	
	
	1
	2
	
	
	

	
	
	
	Штраф 
	Результат 
	Штраф 
	Результат 
	
	
	

	105
	Гончаров Алексей
	Аквариум
	0
	112.86
	2
	116.39
	2
	229.25
	1

	116
	Максимов Антон
	АБВ
	0
	117.86
	2
	122.64
	2
	240.5
	2

	133
	Агевнин Константин
	Агентство Венгрова (лично)
	2
	123.01
	0
	118.86
	2
	241.87
	3

	130
	Трифонов Артем
	Агентство Венгрова
	2
	122.16
	2
	122.54
	4
	244.7
	4

	118
	Подобряев Алексей
	АБВ
	4
	125.09
	2
	122.45
	6
	247.54
	5

	131
	Трифонов Николай
	Агентство Венгрова
	2
	126.76
	0
	122.32
	2
	249.08
	6

	124
	Смирнов Александр
	ХИМФИЗИКА - ВИДНОЕ
	0
	122.86
	4
	127.32
	4
	250.18
	7

	101
	Романов Василий
	лично
	2
	128.36
	0
	128.76
	2
	257.12
	8

	121
	Павлов Иван
	МГФСО "Буревестник"
	6
	126.8
	4
	130.89
	10
	257.69
	9

	102
	Пантелеев Михаил
	АБВ
	2
	130.48
	0
	128.39
	2
	258.87
	10

	134
	Кардашин Сергей
	Агентство Венгрова (лично)
	0
	128.8
	0
	130.36
	0
	259.16
	11

	146
	Казанский Владимир
	Азимут - Ветераны ТКТ
	2
	130.11
	0
	129.07
	2
	259.18
	12

	135
	Густов Алексей
	Агентство Венгрова (лично)
	0
	128.86
	0
	130.32
	0
	259.18
	13

	100
	Романовский Алексей
	лично
	0
	126.32
	2
	133.26
	2
	259.58
	14

	125
	Абраменко Дмитрий
	ХИМФИЗИКА - ВИДНОЕ
	2
	127.41
	6
	132.32
	8
	259.73
	15

	132
	Савинов Алексей
	Агентство Венгрова (лично)
	0
	127.82
	2
	131.98
	2
	259.8
	16

	103
	Степанов Дмитрий
	АБВ
	0
	128.54
	4
	134.36
	4
	262.9
	17

	117
	Похващев Егор
	АБВ
	0
	131.29
	2
	132.67
	2
	263.96
	18

	104
	Трутко Андрей
	АБВ
	2
	128.95
	6
	138.09
	8
	267.04
	19

	139
	Смирнов Илья
	Вольный Ветер
	2
	134.41
	0
	133.09
	2
	267.5
	20

	140
	Добрынин Артем
	Вольный Ветер
	0
	135.7
	0
	134.53
	0
	270.23
	21

	138
	Крохин Николай
	Агентство Венгрова (лично)
	4
	141.01
	2
	132.2
	6
	273.21
	22

	119
	Стариков Александр
	АБВ
	2
	138.07
	4
	138.73
	6
	276.8
	23

	126
	Лакеев Сергей
	ХИМФИЗИКА - ВИДНОЕ (лично)
	2
	139.67
	0
	137.54
	2
	277.21
	24

	129
	Шершаков Андрей
	Тушино
	4
	140.36
	6
	138.36
	10
	278.72
	25

	136
	Якимычев Сергей
	Агентство Венгрова (лично)
	6
	140.95
	2
	138.57
	8
	279.52
	26

	128
	Крюков Владимир
	Тушино
	4
	149.13
	0
	131.73
	4
	280.86
	27

	149
	Мячиков Юрий
	Азимут - Ветераны ТКТ (лично)
	4
	136.89
	8
	144.7
	12
	281.59
	28

	142
	Штабкин Вячеслав
	Вольный Ветер (лично)
	0
	140.41
	4
	145.82
	4
	286.23
	29

	150
	Калтышкин Анатолий
	Азимут - Ветераны ТКТ (лично)
	6
	144.13
	2
	143.86
	8
	287.99
	30

	108
	Зырянов Сергей
	Тушино(лично)
	4
	145.2
	2
	144.2
	6
	289.4
	31

	137
	Бобриков Сергей
	Агентство Венгрова (лично)
	6
	145.89
	2
	144.98
	8
	290.87
	32

	113
	Михайлов Иван
	Раменское
	4
	146.82
	2
	147.67
	6
	294.49
	33

	145
	Подъяпольский Юрий
	Вольный Ветер (лично)
	0
	146.8
	0
	149.2
	0
	296
	34

	147
	Бойко Владимир
	Азимут - Ветераны ТКТ
	4
	150.61
	4
	148.16
	8
	298.77
	35

	143
	Хорунжий Виктор
	Вольный Ветер (лично)
	2
	151.09
	2
	154.98
	4
	306.07
	36

	107
	Новиков Сергей
	Макаровка
	4
	156.98
	4
	149.39
	8
	306.37
	37

	123
	Кошелев Сергей
	Аквариум(лично)
	52
	180.61
	0
	126.13
	52
	306.74
	38

	110
	Шевцов Андрей
	Норд-Вест
	4
	149.54
	8
	157.86
	12
	307.4
	39

	152
	Мирошниченко Андрей
	АБВ Крылатское
	6
	165.2
	6
	159.89
	12
	325.09
	40

	144
	Богданов Александр
	Вольный Ветер (лично)
	6
	161.82
	6
	163.89
	12
	325.71
	41

	141
	Беляев Михаил
	Вольный Ветер (лично)
	6
	179.98
	0
	172.92
	6
	352.9
	42

	153
	Чернышев Илья
	АБВ Крылатское
	10
	184.73
	12
	194.8
	22
	379.53
	43

	169
	Буркин Андрей
	лично
	8
	180.03
	14
	199.67
	22
	379.7
	44

	148
	Букринский Сергей
	Азимут - Ветераны ТКТ (лично)
	58
	253.2
	6
	180.09
	64
	433.29
	45

	111
	Рядов Юрий
	Норд-Вест
	2
	196.76
	56
	262.8
	58
	459.56
	46

	106
	Гончаров Андрей
	лично
	4
	200.2
	2
	900
	6
	1100.2
	47

	109
	Ванин Артем
	лично
	54
	228.01
	2
	900
	56
	1128.01
	48

	151
	Букринский Александр
	Азимут - Ветераны ТКТ (лично)
	0
	1000
	0
	1000
	0
	2000
	56

	122
	Савостьянов Андрей
	МГФСО "Буревестник"
	0
	1000
	0
	1000
	0
	2000
	56

	127
	Селезнев Михаил
	лично
	0
	1000
	0
	1000
	0
	2000
	56

	114
	Беляев Александр
	Аквариум
	0
	1000
	0
	1000
	0
	2000
	56

	112
	Мартынов Сергей
	Норд-Вест
	0
	1000
	0
	1000
	0
	2000
	56

	115
	Беляев Игорь
	лично
	0
	1000
	0
	1000
	0
	2000
	56

	120
	Костюченко Денис
	АБВ
	0
	1000
	0
	1000
	0
	2000
	56

	Класс
	К2СМх2
	 

	Нагр.№
	Фамилия, Имя
	Команда
	Попытка
	Общий Штраф 
	Общий Результат 
	Место

	
	
	
	1
	2
	
	
	

	
	
	
	Штраф 
	Результат 
	Штраф 
	Результат 
	
	
	

	17
18
	Трифонов Николай
Мараховская Анна
Густов Алексей
Андреева Лидия
	Агентство Венгрова
	0
	142.77
	2
	145.57
	2
	288.34
	1

	23
24
	Букринская Дарья
Казанский Владимир
Муканова Екатерина
Бойко Владимир
	Азимут - Ветераны ТКТ
	2
	156.82
	4
	165.73
	6
	322.55
	2

	10
11
	Елькова Диана
Абраменко Дмитрий
Позолотина Елена
Третьяков Александр
	ХИМФИЗИКА - ВИДНОЕ
	4
	170.61
	6
	173.77
	10
	344.38
	3

	21
22
	Макарова Алиса
Хорунжий Виктор
Панфилова Вера
Смирнов Илья
	Вольный Ветер
	4
	179.51
	2
	173.57
	6
	353.08
	4

	14
15
	Сизов Игорь
Игнатова Татьяна
Липина Екатерина
Крюков Владимир
	Тушино
	6
	186.45
	2
	179.22
	8
	365.67
	5

	Класс
	К1Жх2
	 

	Нагр.№
	Фамилия, Имя
	Команда
	Попытка
	Общий Штраф 
	Общий Результат 
	Место

	
	
	
	1
	2
	
	
	

	
	
	
	Штраф 
	Результат 
	Штраф 
	Результат 
	
	
	

	43
44
	Андреева Лидия
Мараховская Анна
	Агентство Венгрова
	0
	142.64
	2
	146.92
	2
	289.56
	1

	39
40
	Конова Елена
Липина Екатерина
	Тушино
	0
	147.82
	0
	149.36
	0
	297.18
	2

	35
36
	Макарова Алиса
Варгулевич Вера
	МГФСО "Буревестник"
	2
	151.77
	8
	159.16
	10
	310.93
	3

	31
32
	Тотмакова Оксана
Семыкина Анастасия
	-
	4
	158.77
	4
	159.3
	8
	318.07
	4

	45
46
	Панфилова Вера
Макарова Алиса
	Вольный Ветер
	4
	171.77
	4
	171.3
	8
	343.07
	5

	38
37
	Елькова Диана
Позолотина Елена
	ХИМФИЗИКА - ВИДНОЕ
	4
	173.7
	2
	171.36
	6
	345.06
	6

	42
41
	Бронер Юлия
Савкина Валентина
	-
	16
	187.32
	4
	181.61
	20
	368.93
	7

	Класс
	К2Мх2
	 

	Нагр.№
	Фамилия, Имя
	Команда
	Попытка
	Общий Штраф 
	Общий Результат 
	Место

	
	
	
	1
	2
	
	
	

	
	
	
	Штраф 
	Результат 
	Штраф 
	Результат 
	
	
	

	71
72
	Савинов Алексей
Густов Алексей
Кардашин Сергей
Трифонов Николай
	Агентство Венгрова
	2
	140.8
	0
	138.73
	2
	279.53
	1

	66
65
	Гончаров Алексей
Лакеев Сергей
Абраменко Дмитрий
Третьяков Александр
	ХИМФИЗИКА - ВИДНОЕ
	4
	158.06
	2
	153.95
	6
	312.01
	2

	76
75
	Богданов Александр
Поъяпольский Юрий
Легезо Алексей
Кудрявцев Анатолий
	Вольный Ветер
	0
	181.39
	4
	176.64
	4
	358.03
	3

	69
70
	Шершаков Андрей
Сизов Игорь
Крюков Сергей
Чамов Сергей
	Тушино
	16
	182.32
	14
	178.45
	30
	360.77
	4

	77
78
	Бойко Владимир
Казанский Владимир
Букринский Сергей
Букринский Александр
	Азимут - Ветераны ТКТ
	56
	202.22
	0
	1000
	56
	1202.22
	5

	Класс
	К1Мх2
	 

	Нагр.№
	Фамилия, Имя
	Команда
	Попытка
	Общий Штраф 
	Общий Результат 
	Место

	
	
	
	1
	2
	
	
	

	
	
	
	Штраф 
	Результат 
	Штраф 
	Результат 
	
	
	

	105
106
	Гончаров Алексей
Максимов Антон
	-
	2
	124.09
	2
	123.89
	4
	247.98
	1

	105
125
	Гончаров Алексей
Абраменко Дмитрий
	ХИМФИЗИКА - ВИДНОЕ
	0
	125.54
	2
	130.54
	2
	256.08
	2

	116
100
	Максимов Антон
Романовский Алексей
	-
	0
	128.26
	2
	132.36
	2
	260.62
	3

	118
117
	Подобряев Алексей
Похващев Егор
	-
	2
	137.32
	0
	130.26
	2
	267.58
	4

	134
131
	Кардашин саргей
Трифонов Николай
	Агентство Венгрова
	2
	134.7
	2
	133.92
	4
	268.62
	5

	118
100
	Подобряев Алексей
Романовский Алексей
	-
	0
	134.8
	2
	135.48
	2
	270.28
	6

	132
135
	Савинов Алексей
Густов Алексей
	-
	2
	136.67
	4
	138.54
	6
	275.21
	7

	146
147
	Казанский Владимир
Бойко Владимир
	Азимут - Ветераны ТКТ
	0
	136.57
	2
	140.82
	2
	277.39
	8

	117
119
	Похващев Егор
Стариков Александр
	-
	2
	141.7
	2
	138.86
	4
	280.56
	9

	139
140
	Смирнов Илья 
Добрынин Артем
	Вольный Ветер
	2
	139.45
	2
	141.64
	4
	281.09
	10

	126
138
	Лакеев Сергей
Крохин Николай
	-
	2
	140.89
	2
	141.42
	4
	282.31
	11

	117
104
	Стариков Александр
Трутко Андрей
	-
	2
	142.67
	2
	139.82
	4
	282.49
	12

	128
129
	Крюков Владимир
Шершаков Андрей
	Тушино
	6
	144.67
	4
	143.39
	10
	288.06
	13

	165
160
	Чамов Сергей
Беляев Леонид
	-
	4
	151.2
	0
	149.95
	4
	301.15
	14

	107
108
	Новиков Сергей
Зырянов Сергей
	-
	6
	155.09
	0
	149.95
	6
	305.04
	15

	149
150
	Мячиков Юрий
Калтышкин Анатолий
	-
	10
	152.16
	14
	159.16
	24
	311.32
	16

	143
145
	Хорунхий Виктор
Подъяпольский Юрий
	-
	4
	157.86
	2
	155.54
	6
	313.4
	17

	60
62
	Ковальков Павел
Богданов Артем
	(blank)
	4
	158.16
	4
	164.36
	8
	322.52
	18

	144
170
	Богданов Александр
Легезо Алексей
	-
	4
	176.13
	2
	164.77
	6
	340.9
	19

	163
164
	Богданов Артем
Ковальков Павел
	МГФСО "Буревестник"
	4
	168.61
	6
	173.92
	10
	342.53
	20

	141
142
	Беляев Михаил
Штапкин Вячеслав
	-
	0
	170.13
	2
	173.7
	2
	343.83
	21

	110
111
	Шевцов Андрей
Рядов Юрий
	-
	2
	900
	8
	356.2
	10
	1256.2
	22


